2024 年３月 18 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問 い合 わせ先 社 長 室  小 島  俊 一

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年４月１日付をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしますので､お知らせいたします。

記

１． 役員人事（2024 年４月１日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

本多  正行
執行役員

社長室 室長

執行役員

経理本部 本部長

片桐  保行

執行役員

MEIKO ELECTRONICS THANG LONG CO., LTD.

法人長

MEIKO ELECTRONICS VIETNAM CO., LTD.

副法人長 兼 PCB 工場 工場長

執行役員

株式会社山形メイコー 法人長

管理部 部長 兼 河北工場 工場長

井田  秀二

執行役員

MEIKO ELECTRONICS VIETNAM CO., LTD.

法人長 兼

FPC 工場 工場長 兼 PKG 工場 工場長

執行役員

MEIKO ELECTRONICS VIETNAM CO., LTD.

法人長 兼 工場長

MEIKO ELECTRONICS THANG LONG CO., LTD.

法人長

以上